
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Summe Springer

Barmstedter MTV 1 4 0 0 0 0 0 4

Dance and Fly 0 3 0 1 0 1 0 5

FT Adler Kiel 1 1 0 0 1 0 0 2

Norderstedter SV 2 3 2 1 0 1 1 8

SC Itzehoe 2 4 1 0 1 0 0 6

TST Satrup 0 2 0 2 0 0 0 4

TSV Husum 1875 2 1 1 1 1 3 0 7

TSV Kronshagen 1 2 1 0 2 0 0 5

TSV Neustadt 2 3 2 2 2 0 0 9

TuS Hemdingen 0 4 0 1 0 0 0 5

Turngemeinschaft
Lauenburg 1 0 1 1 0 0 0 2

VfL Geesthacht 1 4 0 1 0 1 0 6

VfL Pinneberg 1 1 2 0 0 2 0 5

14 32 10 10 7 8 1 68

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D (w)

• Anneke Gaitzsch (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Arwen Catharina Weingarth (Jg. 2007, TSV Kronshagen)

• Charlotte Abernetty (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Fabienne Harms (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Fryderyka Sieg (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Hanna Heidukowski (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Hannah Marth (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Isabel Stockmann (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Jytte Böhm (Jg. 2007, TST Satrup)

• Kaya Lindemann (Jg. 2009, TSV Kronshagen)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Laeticia Twele (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Laureen Pfennigstorf (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Lea Hennig (Jg. 2008, VfL Geesthacht)

• Leonie Wiechmann (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Lilli Hamer (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Lilly Dafay (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009, TST Satrup)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Malea Carstens (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Maythe Seiler (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008, VfL Geesthacht)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Sandra Maluche (Jg. 2007, FT Adler Kiel)

WK 2 Jugend D (m)

• Aaron Wolters (Jg. 2006, SC Itzehoe)

• Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• August Eberstein (Jg. 2009, TSV Kronshagen)

• Jan-Risto Nebel (Jg. 2006, TSV Neustadt)
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• Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Lenn Steffien (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Michael Körschner (Jg. 2006, Turngemeinschaft Lauenburg)

WK 3 Jugend C (w)

• Amelie Grothusen (Jg. 2004, Dance and Fly)

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Annelen Erichsen (Jg. 2004, TST Satrup)

• Elin Philipp (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Johanna Nora Müller (Jg. 2005, TST Satrup)

• Julia Marwedel (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Katharina Körschner (Jg. 2004, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Melina Schmidt (Jg. 2005, TSV Neustadt)

• Sophie Westphal (Jg. 2005, TSV Neustadt)

• Svea Ramcke (Jg. 2005, TuS Hemdingen)

WK 4 Jugend C (m)

• Ben Onnasch (Jg. 2004, TSV Kronshagen)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Hannes Glase (Jg. 2004, FT Adler Kiel)

• Henri Bartsch (Jg. 2004, TSV Kronshagen)

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004, TSV Neustadt)

• Mitja Lochmüller (Jg. 2005, TSV Neustadt)

• Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

WK 5 Jugend B (w)

• Antonia Auge (Jg. 2003, Norderstedter SV)

• Chiara Abernetty (Jg. 2002, VfL Pinneberg)

• Jamira Schmidt (Jg. 2002, VfL Geesthacht)

• Lia Plöhn (Jg. 2002, TSV Husum 1875)

• Maite Andresen (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Mara Dohse (Jg. 2002, VfL Pinneberg)

• Moiken Jebsen (Jg. 2003, Dance and Fly)

• Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

WK 6 Jugend B (m)

• Yannick Fritschka (Jg. 2003, Norderstedter SV)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D (w)

• Joline Meyer (Jg. 2006)

• Liah Cords (Jg. 2008)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• Maythe Seiler (Jg. 2006)

Dance and Fly

• WK 1 Jugend D (w)

• Hanna Heidukowski (Jg. 2006)

• Leonie Wiechmann (Jg. 2007)

• Lilly Dafay (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C (w)

• Amelie Grothusen (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend B (w)

• Moiken Jebsen (Jg. 2003)

FT Adler Kiel

• WK 1 Jugend D (w)

• Sandra Maluche (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C (m)

• Hannes Glase (Jg. 2004)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend D (w)

• Isabel Stockmann (Jg. 2007)

• Khadija Compaore (Jg. 2007)

• Laeticia Twele (Jg. 2006)

• WK 2 Jugend D (m)

• Luis Bosse (Jg. 2010)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C (w)

• Elin Philipp (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend B (w)

• Antonia Auge (Jg. 2003)

• WK 6 Jugend B (m)

• Yannick Fritschka (Jg. 2003)

SC Itzehoe
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• WK 1 Jugend D (w)

• Anneke Gaitzsch (Jg. 2007)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)

• WK 2 Jugend D (m)

• Aaron Wolters (Jg. 2006)

• WK 4 Jugend C (m)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005)

TST Satrup

• WK 1 Jugend D (w)

• Jytte Böhm (Jg. 2007)

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend C (w)

• Annelen Erichsen (Jg. 2004)

• Johanna Nora Müller (Jg. 2005)

TSV Husum 1875

• WK 1 Jugend D (w)

• Malea Carstens (Jg. 2006)

• WK 2 Jugend D (m)

• Jonas Pioch (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C (w)

• Amelie Hinsch (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend C (m)

• Temme Greve (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend B (w)

• Lia Plöhn (Jg. 2002)

• Maite Andresen (Jg. 2003)

• Silja Greve (Jg. 2003)

TSV Kronshagen

• WK 1 Jugend D (w)

• Arwen Catharina Weingarth (Jg. 2007)

• Kaya Lindemann (Jg. 2009)

• WK 2 Jugend D (m)

• August Eberstein (Jg. 2009)

• WK 4 Jugend C (m)

• Ben Onnasch (Jg. 2004)

• Henri Bartsch (Jg. 2004)
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TSV Neustadt

• WK 1 Jugend D (w)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008)

• Lilli Hamer (Jg. 2007)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008)

• WK 2 Jugend D (m)

• Jan-Risto Nebel (Jg. 2006)

• Lenn Steffien (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C (w)

• Melina Schmidt (Jg. 2005)

• Sophie Westphal (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend C (m)

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004)

• Mitja Lochmüller (Jg. 2005)

TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend D (w)

• Fryderyka Sieg (Jg. 2006)

• Hannah Marth (Jg. 2006)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C (w)

• Svea Ramcke (Jg. 2005)

Turngemeinschaft Lauenburg

• WK 2 Jugend D (m)

• Michael Körschner (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C (w)

• Katharina Körschner (Jg. 2004)

VfL Geesthacht

• WK 1 Jugend D (w)

• Fabienne Harms (Jg. 2006)

• Laureen Pfennigstorf (Jg. 2006)

• Lea Hennig (Jg. 2008)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C (w)

• Julia Marwedel (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend B (w)

• Jamira Schmidt (Jg. 2002)

VfL Pinneberg
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• WK 1 Jugend D (w)

• Charlotte Abernetty (Jg. 2006)

• WK 2 Jugend D (m)

• Anton Kelterer (Jg. 2008)

• Mats Kelterer (Jg. 2006)

• WK 5 Jugend B (w)

• Chiara Abernetty (Jg. 2002)

• Mara Dohse (Jg. 2002)
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Dominik Homburg (C)

FT Adler Kiel

Anke Wagner (C)

Norderstedter SV

Christian Koloßa (C) , Ulla Siedenburg (C)

SC Itzehoe

Mona Krüger (J) , Saskia Dibbern (J)

TSV Husum 1875

Christoph Hinsch (C) , Svea Plöhn (C)

TSV Kronshagen

Andrea Fischer (C)

TSV Neustadt

Jörg Henkel (C) , Marlon Sigg (C)

Turngemeinschaft Lauenburg

Stephan Körschner (B2)

VfL Geesthacht

India Schmidt (C)

VfL Pinneberg

Cornelia Otto (B2)
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